των τοίχων αντιστήριξης με 

ισχυρό τσιμεντοκονίαμα & 

προσθήκη συγκολλητικού 

σκυροδέματος  ή με 

ινοπλισμένο επισκευαστικό 

τσιμεντοκονίαμα & ελαφρύ 

οπλισμό  

m 212,00 25,00 5.300,00 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 140.632,00 
Φ.Π.Α. 24 %   33.751,68 

ΣΥΝΟΛΟ: 174.383,68 

ΣΥΝΟΛΟ: Εκατόν εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια ογδόντα τρία ευρώ και εξήντα 
οκτώ λεπτά, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

Βόλος, 03-07-2025 

Συντάχθηκε 

03-07-2025 

Εγκρίθηκε 

Βόλος, 03-07-2025 

Θεωρήθηκε 

Ελένη Βήλου 

ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 

Ο Προϊστάμενος Τμήματος 

Δημήτριος Χριστοδούλου